
令和元年 8月 26 日 

3 年生保護者各位 

京都府立南陽高等学校ＰＴＡ 

会    長  大 西 健 一  

3年学年委員長  稲 田 弘 子  

 

卒業生用コサージュ製作の御案内 

 

残暑の候 皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は南陽高等学校ＰＴＡ活動への御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、夏休みも終わり、いよいよ受験に向けての追い込みの時期となってまいりました。 

3 年間学んだこの南陽高等学校も、残すところ 6か月で卒業式を迎えることになります。 

昨年に引き続き、32 期生が式当日胸に付けるコサージュを、保護者の手で作りプレゼントしたい

と企画いたしました。 

子どもたちの成長を喜ぶとともに、受験勉強を応援し、目的達成の願いを込めて一緒にコサージュ

製作をしませんか。 

お忙しい時期とは存じますが、一人でも多くの方々の御参加をお待ちしています。 

 

 

記 

1 日  程 ： 令和元年 10 月２日（水）午後１時～3時 

2 場  所 ： 南陽高等学校１階 多目的教室 

※ １個 10 分程度の簡単な作業で完成します。 

御都合に合わせて御自由に入退室してください。 

複数個作成していただけると幸いです。 

※ 持ち物、費用等は必要ありません。 

3 年間の思い出を語りながら、一緒に作りませんか？ 

 

準備の都合上、御参加いただける方は、9月 10 日（火）までに 

点線部以下を切り取り、担任の先生までご提出ください。 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

10 月２日（水）の南陽高校コサージュ製作に 参加します。 

3年（  ）組（  ）番 参加保護者氏名（          ） 

 

大まかな人数把握のための出欠です。当日参加、大歓迎です！ 



令和元年 8月 26 日 

 

高校 2年生保護者各位 

京都府立南陽高等学校ＰＴＡ  

会    長  大 西 健 一  

3年学年委員長  稲 田 弘 子  

 

 

卒業生用コサージュ製作の御案内 

 

残暑の候 皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は南陽高等学校ＰＴＡ活動への御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。 

 昨年に引き続き、卒業式に 3年生がつけるコサージュ作りを開催することとしました。 

 式当日に 32 期生が胸につけるコサージュを、3 年生保護者を中心に手作りし、プレゼントしたい

と思いＰＴＡで企画したものです。 

 高校２年生の保護者にとっては直接我が子につけるものではありませんが、今後恒例行事として

続けていくことで、それぞれのお子様の時にも、式当日につけるコサージュが準備できるものと考え

ています。 

お忙しい時期とは存じますが、一人でも多くの方々の御参加をお待ちしています。 

 

記 

1 日  程 ： 令和元年 10 月２日（水）午後 1時～2時 

   ※進路説明会が開催される日です。 

2 場  所 ： 南陽高等学校１階 多目的教室 

※ １個 10 分程度の簡単な作業で完成します。 

御都合に合わせて御自由に入退室してください。 

 

※ 持ち物、費用等は必要ありません。 

 

準備の都合上、御参加いただける方は、9月 20 日（金）までに 

点線部で切り取り、担任の先生まで御提出ください。 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

10 月２日（水）の南陽高校コサージュ製作に 参加します。 

2年（  ）組（  ）番 参加保護者氏名（          ） 

大まかな人数把握のための出欠です。当日参加、大歓迎です！ 


